Tespit edebildiğimiz nikâhta denklik ile ilgili davalarda kadılar Hanefi imamların fetvaları ile

karar vermişlerdir. Şimdi konuyla ilgili örneklere göz atalım.

İznikmid (İzmit) kazasına bağlı Değirmenderesi köyünden olup misafir olarak Kasımpaşa

Yahya Kethüda odalarında oturan Havva binti Ahmed adlı kadın, 12 Haziran 1676 (1087 yılı

Rebiü’l-Evvelin son günü) İstanbul mahkemesine yaptığı başvuruda; İbrahim bin Ahmed adlı

kocası aleyhinde dava açmış, davasında iki yıl önce evlendiğini fakat kocasının Kıptî olduğunu

yeni öğrendiğini, bu haliyle kendisine denk olmadığını ileri sürerek nikâhının iptalini istemiş,